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Двосмерна крцкалка 1/2"

Profiles

Standards

ИСО 3315 Бр. 257

Product features

Предности:

материјал:специјален флекс хром ванадиум челик●

ковано тело●

целосно појачан●

завршна површина: хромирана според ISO 1456: 2009●

ергономични робусни двокомпонентни рачки●

изработена според стандард ISO 3315●

механизам со 75 - заба●

работен агол од 4,8°●

Безбедносен систем за заклучување●

Втичницата се ослободува од крцкалката со едноставно притискање на копчето.●

рачката е целосно полирана●

190.1/1ABI



Usage (pictures)

 

Photo (pictures)

  

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Spare parts

 Гарнитура резервни делови за 190.1/1 ABI I 190.1 FBI

Frequently asked questions

I wanted to loosen the wheels on the car using a ratchet, and now it isn't working. Perhaps the
mechanism broke down? Did I use the right ratchet?

611782 1/2" 260 36 45 423



The ratchet article 190.1/1LG is intended for unscrewing car wheel bolts. Other ratchets in Unior's
range are not designed to unscrew car wheel bolts.


